50 ©2023 Mattel.  All Rights Reserved.
ホットウィール販促物情報
※販促物は内容の変更、在庫限りとなる可能性もございます。予めご了承ください。
ホットウィール 棚帯（幅880mm×高さ28mm）
サンプルトレイ
（幅850mm×奥行き310mm
×高さ50mm）
ホットウィール トップボード（幅870mm×高さ200mm）

電池不要
マレーシア製
品番の横に（※）マークがある商品は、
8月1日より¥400
ホンダ シビック カスタム
HNJ97（※） 7月発売予定
アウディ '90 クワトロ
HNJ85（※） 7月発売予定
ポルシェ 911 カレラ
RS 2.7
HNK00（※） 7月発売予定
'71 ポルシェ 911
HNK01（※） 7月発売予定
LB スーパーシルエット
日産 シルビア [S15]
HNK04（※） 7月発売予定
日産 パトロール カスタム
HNK05（※） 7月発売予定
スバル WRX STI
HNK06（※） 7月発売予定
'55 シェビー ベルエア
ギャッサー
HNJ95（※） 発売中
DMC デロリアン
HNJ93（※） 発売中
'15 マツダ MX-5
ミアータ
HNJ96（※） 発売中
1968 マツダ コスモ
スポーツ
HNJ98（※） 発売中
BMW 507
HNJ99（※） 発売中
'62 コルベット
ギャッサー
HHF59 発売中
'90 アキュラ NSX
HHF60 発売中
ボルボ 240
ドリフト ワゴン
HHF62 発売中
LB-シルエットワークス GT
日産 35GT-RR Ver.2
HHF64 発売中
'20 トヨタ GR スープラ
HHF67 発売中
1986 トヨタ バン
HHF68 発売中
ホンダ スーパー カブ
HHF69 発売中
'95 マツダ RX-7
HHF73 発売中
K.I.T.T. コンセプト
HNJ69 発売中
日産 パトロール カスタム
HNJ71 発売中
スバル WRX STI
HNJ72 発売中
メルセデス・ベンツ
300 SL
HNJ73 発売中
ボルボ P1800
ギャッサー
HNJ75 発売中
2023 日産 Z
HNJ78 発売中
日産 マキシーマ
ドリフトカー
HNJ79 発売中
'89 マツダ サバンナ
RX-7 FC3S
HNJ81 発売中
リマック ネヴェーラ